
 

 

UCHWAŁA Nr 190/2016 

ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2016 r., poz. 1870), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą: 

- Nr X/156/2016 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 lutego 2016 r., 

- Nr 109/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 lutego 2016 r., 

- Nr 114/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 lutego 2016 r., 

- Nr XII/188/2016 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2016 r., 

- Nr 131/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 kwietnia 2016 r., 

- Nr 135/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 maja 2016 r., 

- Nr XIII/205/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 09 czerwca 2016 r., 

- Nr 139/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 czerwca 2016 r., 

- Nr 148/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2016 r., 

- Nr 158/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 sierpnia 2016 r., 

- Nr XVI/224/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 września 2016 r., 

- Nr 166/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 września 2016 r., 

- Nr XVII/243/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r., 

- Nr 180/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 listopada 2016 r., 

- Nr XIX/257/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 51.089.848,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 49.260.958,01 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.828.890,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 53.185.477,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48.056.466,01 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.055.332,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.129.011,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2a.”; 

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4977



4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika nr 2a do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Aleksandrowie Kujawskim. 

  

 Starosta 

Dariusz Wochna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4977



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4977



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4977



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4977



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4977



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4977



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4977


		2016-12-30T09:20:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




